
Муниципальное общеобразовательное учреждение   

«Средняя  общеобразовательная  школа №94»   

Ленинского района г. Саратова 

 

 
ПРИКАЗ 

 

От «31» августа 2023 г.                                  № 249 

 

 

Об утверждении годового календарного 

учебного графика на 2023-2024 учебный год 
  

   В соответствии с пунктом 2 статьи 30 Федерального закона «Об образовании в Российской 

Федерации», приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 30.08.2013 

года №1015 «Об утверждении Порядка организации и осуществления образовательной 

деятельности по основным общеобразовательным программам - образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования»  (раздел 2, пункты 10,19) и 

в целях организованного начала и проведения 2023-2024 учебного года  

приказываю: 

1. Утвердить годовой календарный график работы школы на 2023-2024 учебный год: 

1.1.Продолжительность учебных четвертей для учащихся 1- 4-х классов: 

четверти 1 классы 2 классы 3 классы 4 классы 

1 четверть 01.09.2023 – 

26.10.2023 

01.09.2023 – 

26.10.2023 

01.09.2023 – 

26.10.2023 

01.09.2023 – 

26.10.2023 

2 четверть 06.11.2023 – 

29.12.2023 

06.11.2023 – 

29.12.2023 

06.11.2023 – 

29.12.2023 

06.11.2023 – 

29.12.2023 

3 четверть 08.01.2024 – 

23.03.2024 

08.01.2024 – 

23.03.2024 

08.01.2024 – 

23.03.2024 

08.01.2024 – 

23.03.2024 

4 четверть 01.04.2024 – 

17.05.2024 

01.04.2024 – 

25.05.2024 

01.04.2024 – 

25.05.2024 

01.04.2024 – 

25.05.2024 

 

1.2. Продолжительность каникул для учащихся 1-4-х классов: 

каникулы 1 классы 2 классы 3 классы 4 классы 

Осенние 26.10.2023 – 

03.11.2023 

26.10.2023 – 

03.11.2023 

26.10.2023 – 

03.11.2023 

26.10.2023 – 

03.11.2023 

Зимние 29.12.2023 – 

06.01.2024 

29.12.2023 – 

06.01.2024 
29.12.2023 – 

06.01.2024 
29.12.2023 – 

06.01.2024 

Весенние 23.03.2024 – 

31.03.2024 

23.03.2024 – 

31.03.2024 

23.03.2024 – 

31.03.2024 

23.03.2024 – 

31.03.2024 

Дополнительные 12.02.2024 –

20.02.2024 

   

Летние 18.05.2024 – 

31.08.2024 

26.05.2024 – 

31.08.2024 

26.05.2024 – 

31.08.2024 

26.05.2024 – 

31.08.2024 

 

1.3. Продолжительность учебных четвертей для учащихся 5 - 9-х классов: 

четверти 5 классы 6 классы 7 классы 8 классы 9 классы 

1 четверть 01.09.2023 – 

26.10.2023 

01.09.2023 – 

26.10.2023 

01.09.2023 – 

26.10.2023 

01.09.2023 – 

26.10.2023 

01.09.2023 – 

26.10.2023 

2 четверть 06.11.2023 – 

29.12.2023 
06.11.2023 – 

29.12.2023 
06.11.2023 – 

29.12.2023 
06.11.2023 – 

29.12.2023 
06.11.2023 – 

29.12.2023 



3 четверть 08.01.2024 – 

23.03.2024 
08.01.2024 – 

23.03.2024 
08.01.2024 – 

23.03.2024 
08.01.2024 – 

23.03.2024 
08.01.2024 – 

23.03.2024 

4 четверть 01.04.2024 – 

17.05.2024 
01.04.2024 – 

25.05.2024 
01.04.2024 – 

25.05.2024 
01.04.2024 – 

25.05.2024 
01.04.2024 – 

25.05.2024 

 

1.4. Продолжительность каникул для учащихся 5-9-х классов: 

каникулы 5 классы 6 классы 7 классы 8 классы 9 классы 

Осенние 26.10.2023 – 

03.11.2023 
26.10.2023 – 

03.11.2023 
26.10.2023 – 

03.11.2023 
26.10.2023 – 

03.11.2023 
26.10.2023 – 

03.11.2023 

Зимние 29.12.2023 – 

06.01.2024 

29.12.2023 – 

06.01.2024 

29.12.2023 – 

06.01.2024 

29.12.2023 – 

06.01.2024 

29.12.2023 – 

06.01.2024 

Весенние 23.03.2024 – 

31.03.2024 
23.03.2024 – 

31.03.2024 
23.03.2024 – 

31.03.2024 
23.03.2024 – 

31.03.2024 
23.03.2024 – 

31.03.2024 

Летние 26.05.2024 – 

31.08.2024 

26.05.2024 – 

31.08.2024 

26.05.2024 – 

31.08.2024 

26.05.2024 – 

31.08.2024 

26.05.2024 – 

31.08.2024 

 

1.5. Продолжительность учебных полугодий для учащихся 10 и 11-х классов: 

 10 классы 11 классы 

первое 

полугодие 

1 четверть 01.09.2023 – 26.10.2023 01.09.2023 – 26.10.2023 

2 четверть 06.11.2023 – 29.12.2023 06.11.2023 – 29.12.2023 

второе 

полугодие 

3 четверть 08.01.2024 – 23.03.2024 08.01.2024 – 23.03.2024 

4 четверть 01.04.2024 – 25.05.2024 01.04.2024 – 25.05.2024 

 

1.6. Продолжительность каникул для учащихся 10 и 11-х классов: 

каникулы 10 классы 11 классы 

Осенние 26.10.2023 – 03.11.2023 26.10.2023 – 03.11.2023 

Зимние 29.12.2023 – 06.01.2024 29.12.2023 – 06.01.2024 

Весенние 23.03.2024 – 31.03.2024 23.03.2024 – 31.03.2024 

Летние 26.05.2024 – 31.08.2024  

 

1.7. Продолжительность каникул в течение учебного года: 

каникулы Продолжительность 

в днях 

Осенние 9 дней 

Зимние 9дней 

Весенние 9дней 

Летние 90 дней 

Дополнительные  для 1-х 

классов 

8 дней 

 

1.8. Определить сроки прохождения учебных сборов для юношей 10-х классов в рамках освоения 

программы учебного предмета «ОБЖ» 6 дней, согласно приказу отдела образования 

администрации МО «Город Саратов». 

1.9. Установить следующую продолжительность 2023-2024 учебного года по параллелям: 

1 классы – 33 недели 

2 – 11 классы – 34 недели 

2. Установить продолжительность учебной недели для учащихся школы – пять дней. 

3. Установить следующую продолжительность уроков в школе: 

в 1-х классах  в первом полугодии 35 минут, во втором полугодии 40 минут 

во 2 – 11 классах 40 минут. 

4. Проводить обучение в 2023-2024 учебном году в две смены: 

1 смена – 1, 2, 5, 8 – 11 классы  

2 смена – 3, 4, 6, 7 классы 

5. Утвердить расписание уроков и классных часов (приложение 1) 

6. Утвердить расписание звонков (приложение 2) 

7. Утвердить индивидуальные маршрутные листы обучающихся 10-11 классов (приложение 3) 



8. Утвердить расписание кружков и секций (приложение 4). 

9. Утвердить график дежурства администрации школы (приложение 5). 

10. Утвердить график дежурства учителей (приложение 6). 

11. Проводить государственную итоговую аттестацию в выпускных классах согласно 

нормативным документам министерства образования и науки РФ, приказами министерства 

образования Саратовской области. Сроки проведения ГИА устанавливаются Федеральной 

службой по надзору в сфере образования и науки 

Проводить итоговую промежуточную аттестацию в соответствии с Положением о системе 

оценок, формах и периодичности промежуточной аттестации, образовательными 

программами и Уставом школы с апреля по май 2024 года без прекращения образовательного 

процесса. Для обучающихся, получивших  неудовлетворительные результаты на промежуточной 

аттестации и пропустивших сроки сдачи промежуточной аттестации по неуважительным причинам 

предусмотрены дополнительные сроки: 

- до конца текущего учебного года, 

- в период с 02 по 06 сентября следующего учебного года. 

12. Установить даты проведения выпускных вечеров на основании приказа министерства 

образования Саратовской области. 

13. Учителям-предметникам, учителям начальных классов при составлении рабочих программ 

руководствоваться годовым календарным графиком на 2023-2024 учебный год. 

14. Заместителям директора Русиной А.С., Клещеву И.С., Гордеевой С.А., Степановой О.В., 

довести данную информацию до сведения всех участников образовательного процесса. 

15. Социальному педагогу Чекмаревой А.С. разместить годовой календарный график на 

информационном стенде для ознакомления родителями и учащимися школы. 

16. Социальному педагогу Чекмаревой А.С. разместить годовой календарный график на сайте 

школы. 

17. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МОУ «СОШ №94»                                                          Р.Р. Овсенев 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



Приложение 2 

к приказу № 249 

от 31.08.2023 года 

Расписание уроков и звонков на 2023-2024 учебный год 

- для учащихся 5 – 11 классов 

1 смена  2 смена 

№ урока начало окончание  № урока начало окончание 

1 08.00 08.40  1 13.05 13.45 

2 08.50 09.30  2 13.50 14.30 

3 09.45 10.25  3 14.35 15.15 

4 10.40 11.20  4 15.30 16.10 

5 11.35 12.15  5 16.15 16.55 

6 12.20 13.00  6 17.00 17.40 

7 13.05 13.45  7 17.45 18.25 

 

- для учащихся 1 – 4 классов 

1 смена  2 смена 

№ урока начало окончание  № урока начало окончание 

1 08.00 08.40  1 13.05 13.45 

2 08.50 09.30  2 13.50 14.30 

3 09.45 10.25  3 14.35 15.15 

4 10.40 11.20  4 15.30 16.10 

5 11.35 12.15  5 16.15 16.55 

 

График питания в столовой 

 

1 смена 

Класс Время Место в школьной столовой Ответственный 

(дежурный) учитель 
2а 9.25 – 9.45 1 ряд Вуек Н.В. 

2в 9.25 – 9.45 3 ряд Васякина Н.Ф. 

2б 9.25 – 9.45 дополнительная столовая Свиридова Е.В. 

1а 10.25 – 10.45 1 ряд Гордеева С.А. 

1б 10.25 – 10.45 3 ряд Калужская Е.А. 

1в 10.25 – 10.45 дополнительная столовая  Поминова Н.В. 

5а 11.20 – 11.40 1 ряд  Кузнецова Е.В. 

5б 11.20 – 11.40  3 ряд Чункасова М.С. 

5в 11.20 – 11.40 дополнительная столовая Игошина Н.Е. 

8-е,  

10-е классы 

12.15 – 12.35 Горячее питание - 1, 3 ряд 

Буфет - дополнительная столовая 

классные руководители 8, 

10 классов 

9-е,  

11-е классы 

12.15 – 12.35 Горячее питание - 1, 3 ряд 

Буфет - дополнительная столовая 

классные руководители 9, 

11 классов 

2 смена 

Класс Время Место в школьной столовой Ответственный учитель 

ГПД 13.00 1 ряд Шиповская В.В. 

4а 14.10 – 14.30 1 ряд  Самсонова С.Н. 

4б 14.10 – 14.30 3 ряд  Белокурова И.А. 

4в 14.10 – 14.30 дополнительная столовая Дегтярева Ю.В. 

3а 15.20 – 15.40 1 ряд Чернова Е.В. 

3б 15.20 – 15.40 3 ряд Скуднова О.Ю. 

3в 15.20 – 15.40 дополнительная столовая Солодовникова Н.А. 



6а 15.20 – 15.40 дополнительная столовая Рылькова В.Г. 

6б 15.20 – 15.40 дополнительная столовая Арюшина Т.А. 

6в 15.20 – 15.40 дополнительная столовая Соболева Н.Н. 

7а 15.20 – 15.40 дополнительная столовая Гуйо О.С. 

7б 15.20 – 15.40 дополнительная столовая Давыдкина А.А. 

7в 15.20 – 15.40 дополнительная столовая Чекмарева А.С. 

ГПД 16.30 1 ряд Шиповская В.В. 

 

               
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 3 

к приказу № 249 

от 31.08.2023 года 

 

Индивидуальные маршрутные листы учащихся 10 класса 

№ п/п ФИО обучающихся Профильные предметы 

1.  Аистов Сергей Ильич Математика профильная Физика 

2.  Великанов Никита 

Денисович 

Биология Обществознание 

3.  Колеконов Александр 

Валерьевич 

Математика профильная Физика 

4.  Колесов Никита 

Алексеевич 

Математика профильная Обществознание 

5.  Литовченко Вадим 

Максимович 

Биология Обществознание 

6.  Логинова Виктория 

Алексеевна 

Математика профильная Физика 

7.  Маринина Софья 

Владимировна 

Математика профильная Обществознание 

8.  Марченко Егор 

Русланович 

Математика профильная Физика 

9.  Маслова Кристина 

Дмитриевна 

Математика профильная Обществознание 

10.  Маслова Ксения 

Дмитриевна 

Математика профильная Физика 

11.  Муратова Алина 

Владимировна 

Биология Обществознание 

12.  Наумова Софья 

Борисовна 

Биология Обществознание 

13.  Носирова Шахзода 

Шухратовна 

Биология Обществознание 

14.  Оглоблина Варвара 

Сергеевна 

Математика профильная Обществознание 

15.  Панкова Елизавета 

Дмитриевна 

Математика профильная Обществознание 

16.  Самойлова Полина 

Алексеевна 

Биология Обществознание 

17.  Сингх Андрей 

Хитендрович 

Математика профильная Физика 

18.  Степнов Артём 

Тимурович 

Биология Обществознание 

19.  Суворов Артём 

Андреевич 

Биология Обществознание 

20.  Трущ Максим 

Артемович 

Математика профильная Физика 

21.  Хайров Артём 

Сергеевич 

Математика профильная Физика 

22.  Шнякина Елизавета 

Антоновна 

Биология Обществознание 

23.  Павлова Елизавета 

Егоровна 

Биология Обществознание 

24.  Степанов Данила 

Сергеевич 

Математика профильная Физика 

25.  Эндриков Даниил 

Игоревич 

Математика профильная Обществознание 

26.  Абраамян Эдгар 

Ашотович 

Математика профильная Физика 



 
 
Индивидуальные маршрутные листы учащихся 11 класса 

27.  Абрамцева Людмила 

Сергеевна 

Биология Обществознание 

28.  Айшапахов Артем 

Игоревич 

Математика профильная Обществознание 

29.  Беспалова Алиса 

Романовна 

Биология Обществознание 

30.  Блинов Егор 

Алексеевич 

Математика профильная Физика 

31.  Бычков Никита 

Донатасович 

Математика профильная Физика 

32.  Владимирова Полина 

Витальевна 

Биология Обществознание 

33.  Жалтаева Анастасия 

Руслановна 

Биология Обществознание 

34.  Жулидова Анастасия 

Романовна 

Биология Обществознание 

35.  Ивлиева Алиса 

Витальевна 

Математика профильная Обществознание 

36.  Квициния Александр 

Андреевич 

Биология Обществознание 

37.  Космачева София 

Александровна 

Биология Обществознание 

38.  Кретова Дарья 

Антоновна 

Биология Обществознание 

39.  Кривенкова 

Александра 

Александровна 

Математика профильная Физика 

40.  Мельников Дмитрий 

Владимирович 

Математика профильная Физика 

41.  Мироненко Никита 

Дмитриевич 

Математика профильная Физика 

42.  Митинкина Анастасия 

Геннадьевна 

Математика профильная Обществознание 

43.  Огарков Роман 

Сергеевич 

Математика профильная Физика 

44.  Петришко Янис 

Артурович 

Математика профильная Физика 

45.  Петрова Вероника 

Дмитриевна 

Биология Обществознание 

46.  Ромаденкина Дарья 

Дмитриевна 

Биология Обществознание 

47.  Рыженкова Мария 

Алексеевна 

Математика профильная Физика 

48.  Степанова Арина 

Андреевна 

Биология Обществознание 

49.  Томников Максим 

Матвеевич 

Математика профильная Физика 

50.  Яремчук Матвей 

Сергеевич 

Математика профильная Физика 

№ п/п ФИО обучающихся Профильные предметы 

1.  Абдираимов Азат 

Фахриддинович 

Математика профильная, физика 



 

2.  Аленина Елизавета 

Алексеевна 

Математика профильная, физика 

3.  Арутюнян Ульяна Сергеевна Математика профильная, обществознание 

(экономика, право) 

4.  Бондаренков Артём 

Александрович 

Математика профильная, физика 

5.  Бурлаченко Кирилл 

Михайлович 

Математика профильная, обществознание 

(экономика, право) 

6.  Бурмистров Сергей 

Евгеньевич 

Математика профильная, физика 

7.  Воробьёв Данила Алексеевич Математика профильная, обществознание 

(экономика, право) 

8.  Гаценко Анастасия Павловна Математика профильная, обществознание 

(экономика, право) 

9.  Гулян Роман Сергеевич Математика профильная, обществознание 

(экономика, право) 

10.  Демин Геннадий 

Геннадьевич 

Математика профильная, физика 

11.  Ижболдин Никита 

Романович 

Математика профильная, обществознание 

(экономика, право) 

12.  Илюшева Дарья Дмитриевна Математика профильная, обществознание 

(экономика, право) 

13.  Качесова Александра 

Сергеевна 

Математика профильная, физика 

14.  Коробков Роман 

Александрович 

Математика профильная, физика 

15.  Коротченкова Анастасия 

Денисовна 

Математика профильная, физика 

16.  Крутиков Дмитрий 

Денисович 

Математика профильная, обществознание 

(экономика, право) 

17.  Кузьмина Елизавета 

Максимовна 

Математика профильная, обществознание 

(экономика, право) 

18.  Матросова Виктория 

Дмитриевна 

Математика профильная, обществознание 

(экономика, право) 

19.  Молочков Алексей Игоревич Математика профильная, физика 

20.  Петрова Ангелина Давидовна Математика профильная, обществознание 

(экономика, право) 

21.  Петушков Дмитрий 

Михайлович 

Математика профильная, обществознание 

(экономика, право) 

22.  Подольская Виктория 

Алексеевна 

Математика профильная, физика 

23.  Рыбаков Дмитрий Сергеевич Математика профильная, физика 

24.  Седова Юлия Сергеевна Математика профильная, обществознание 

(экономика, право) 

25.  Семина Анна Алексеевна Математика профильная, обществознание 

(экономика, право) 

26.  Судомойкина Александра 

Александровна 

Математика профильная, обществознание 

(экономика, право) 

27.  Талалов Максим Сергеевич Математика профильная, физика 

28.  Тутаев Астамир Алашевич Математика профильная, обществознание 

(экономика, право) 

29.  Тутаева Эстери Алашевна Математика профильная, обществознание 

(экономика, право) 

30.  Чендылова Елизавета 

Александровна 

Математика профильная, физика 



 

Приложение 4 

к приказу № 249 

от 31.08.2023 года 

Расписание кружков и секций 

№ 

п/п 

ФИО учителя Количество 

часов 

Время, 

кабинет 

День недели Название 

кружка 

1 

 

Гордеева С.А. - 1 «А» 1 час 8.00-8.40 

Каб.24 

Понедельник Разговоры о 

важном 

1 час 11.35-12.15 

Каб.24 

Четверг Здоровячок-1 

2 Калужская Е.А. -1 «Б» 1 час 8.00-8.40 

Каб.25 

Понедельник Разговоры о 

важном 

1 час 11.35-12.15 

Каб. 25 

Среда Здоровячок-2 

3 Поминова Н.В. - 1 «В» 1 час 8.00-8.40 

Каб.26 

Понедельник Разговоры о 

важном 

1 час 11.35-12.15 

Каб. 26 

Пятница Здоровячок-3 

4 Вуек Н.В. – 2 «А» 1 час 8.00-8.40 

Каб.21 

Понедельник Разговоры о 

важном 

1 час 12.20-

13.00Каб. 21 

Вторник Вперед со 

спортом -1 

5 Васякина Н.Ф. -2 «Б» 1 час 8.00-8.40 

Каб.22 

Понедельник Разговоры о 

важном 

1 час 12.20-

13.00Каб. 22 

Четверг Вперед со 

спортом -2 

6 Свиридова Е.В. -2 «В» 1 час 8.00-8.40 

Каб.23 

Понедельник Разговоры о 

важном 

1 час 12.20-13.00 

Каб. 22 

Понедельник Вперед со 

спортом -3 

7 Чернова Е.В. -3 «А» 1 час 12.20-13.00 

Каб. 24 

Понедельник Разговоры о 

важном 

1 час 17.00-17.40 

Каб. 24 

Пятница Богатырь-1 

8 Скуднова О.Ю. -3 «Б» 1 час 12.20-13.00 

Каб. 26 

Понедельник Разговоры о 

важном 

1 час 17.00-17.40 

Каб. 26 

Среда Богатырь-2 

9 Солодовникова Н.А. -3 

«В» 

1 час 12.20-13.00 

Каб. 25 

Понедельник Разговоры о 

важном 

1 час 17.00-17.40 

Каб. 25 

Среда Богатырь-3 

1 час 17.45.-18.25 

Каб. 25 
Среда Творческая 

мастерская 

10 Самсонова С.Н. -4 «А» 1 час 12.20-13.00 

Каб. 23 

Понедельник Разговоры о 

важном 

1 час 17.00-17.40 
Каб. 23 

Четверг Юные 
спортсмены-1 

1 час 17.45.-18.25 

Каб. 23 
Четверг Зимняя сказка 

11 Белокурова И.А. -4 «Б» 1 час 12.20-13.00 
Каб. 22 

Понедельник Разговоры о 
важном 

1 час 17.00-17.40 

Каб. 22 

Вторник Юные 

спортсмены-2 

12 Дегтярева Ю.В. -4 «В» 1 час 12.20-13.00 
Каб. 21 

Понедельник Разговоры о 
важном 

1 час 17.00-17.40 

Каб. 21 

Среда Юные 

спортсмены-3 



13 Кузнецова Е.В. -5 «А» 1 час 8.00-8.40 

Каб.36 

Понедельник Разговоры о 

важном 

1 час 12.20-13.00 

Каб.36 

Четверг Курс на спорт-

1 
1 час 17.00-17.40 

Каб. 36 

Пятница Литературная 

критика 

14 Чункасова М.С. - 5 «Б» 1 час 8.00-8.40 

Каб.46а 

Понедельник Разговоры о 

важном 

1 час 13.50-14.30 

Каб.46а 

Понедельник Курс на спорт-

2 

15 Игошина Н.Е.-  5 «В» 

 

 
 

                           - 9 «В» 

1 час 8.00-8.40 

Каб.12 

Понедельник Разговоры о 

важном 

1 час 13.05-13.45 
Каб. 12 

Среда Курс на 
спорт-3 

1 час 8.50-9.30 

Каб.12 
25 человек Разговоры о 

важном 
1 час 13.05-13.45 

Каб. 12 

Понедельник Олимп-3 

1 час 13.05-13.45 

Каб. 12 

Четверг Россия – мои 

горизонты 
1 час 17.00-17.40 

Каб. 12 
Пятница Веселые нотки 

16 Рылькова В.Г. - 6 «А» 1 час 12.20-13.00 

Каб.42 

Понедельник Разговоры о 

важном 

1 час 17.45-18.25 
Каб. 42 

Вторник Территория 
здоровья-1 

1 час 13.05-13.45 

Каб. 42 
Четверг Россия – мои 

горизонты 

17 Арюшина Т.А.- 6 «Б» 1 час 12.20-13.00 
Каб.45 

Понедельник Разговоры о 
важном 

1 час 17.45-18.25 

Каб. 45 

Среда Территория 

здоровья-2 
1 час 13.05-13.45 

Каб. 45 
Четверг Россия – мои 

горизонты 
1 час 13.05-13.45 

Каб. 45 
Пятница Математика 

для всех 

18 Соболева Н.Н. - 6 «В» 1 час 12.20-13.00 
Каб.43 

Понедельник Разговоры о 
важном 

1 час 17.45-18.25 

Каб. 43 

Вторник Территория 

здоровья-3 
1 час 13.05-13.45 

Каб. 43 
Четверг Россия – мои 

горизонты 
1 час 17.45-18.25 

Каб. 43 

Среда Школьный 

хронограф 

19 Гуйо О.С. -7 «А» 1 час 12.20-13.00 
Каб. 28 

Понедельник Разговоры о 
важном 

1 час 17.45-18.25 

Каб. 28 

Вторник ЗОЖники-1 

1 час 13.05-13.45 
Каб. 28 

Четверг Россия – мои 
горизонты 

1 час 17.00-17.40 

Каб.28 

Пятница Физика в 

задачах 

20 Давыдкина А.А. -7 «Б» 1 час 12.20-13.00 
Каб. 32 

Понедельник Разговоры о 
важном 

1 час 17.45-18.25 

Каб. 32 

Вторник ЗОЖники-2 

1 час 14.35-15.15 
каб. 32 

Четверг Россия – мои 
горизонты 

21 Чекмарева А.С. -7 «В» 1 час 12.20-13.00 

Каб. 37 

Понедельник Разговоры о 

важном 

1 час 17.00-17.40 Вторник ЗОЖники-3 



Каб.37 

1 час 14.35-15.15 
каб. 37 

Четверг Россия – мои 
горизонты 

1 час 12.00-13.00 

Актовый зал 
Вторник Театральная 

студия 

«Престиж» 

22 Лацкова Н.Д. -8 «А» 1 час 8.00-8.40  Каб. 

41а 

Понедельник Разговоры о 

важном 

1 час 13.05-13.45 

Каб. 41а 

Понедельник Спортивная 

гильдия-1 
1 час 8.40-9.30  

Каб. 41а 

Четверг Россия – мои 

горизонты 

23 Верещак Е.К. - 8 «Б» 1 час 8.00-8.40  Каб. 
44 

Понедельник Разговоры о 
важном 

1 час 13.50-14.30 

Каб. 44 

Среда Спортивная 

гильдия-2 
1 час 11.35-12-15 

Каб. 44 
Четверг Россия – мои 

горизонты 
1 час 14.35-15.15 

Каб. 44 
Вторник Деловой 

английский 

24 Савельева И.Ю. -8 «В» 1 час 8.00-8.40  Каб. 
37 

Понедельник Разговоры о 
важном 

1 час 13.50-14.30 

Каб. 37 

Среда Спортивная 

гильдия-3 
1 час 8.00-8.40  Каб. 

37 
Четверг Россия – мои 

горизонты 
1 час 15.30-16.10 

Каб. 37 
Пятница Сложные 

вопросы 

биологии 

25 Зиновьева С.А. -9 «А» 1 час 8.00-8.40   

Чит. зал 

Понедельник Разговоры о 

важном 

1 час 13.05-13.45 

Чит.Зал 

Среда Олимп-1 

1 час 8.50-9.30 

Чит.Зал 
Четверг Россия – мои 

горизонты 

26 Чижова Е.Г. – 9 «Б» 1 час 8.00-8.40   

Каб. 35 

Понедельник Разговоры о 

важном 

1 час 13.50-14.30 

Каб. 35 

Вторник Олимп-2 

1 час 9.45-10.25 

 Каб. 35 

Четверг Россия – мои 

горизонты 

27 Морозова М.В.  -10 «А» 1 час 8.00-8.40  

 Каб. 40 

Понедельник Разговоры о 

важном 

1 час 13.50-14.30 

Каб. 40 

Четверг Россия – мои 

горизонты 

28 Тюрина Л.И. - 10 «Б» 1 час 8.00-8.40   

Каб. 46 

Понедельник Разговоры о 

важном 

1 час 8.00-8.40   

Каб. 46 

Четверг Россия – мои 

горизонты 

29 Леонтьева Е.В. -11 «А» 1 час 8.00-8.40  Каб. 

31 

Понедельник Разговоры о 

важном 

1 час 12.20-13.00 

Каб.31 
Четверг Россия – мои 

горизонты 
1 час 13.50-14.30 

Каб.31 

Пятница Физическая 

культура в 

теории 

30 

 

Климов Д.В. 1 час 13.50-14.30 

Каб.41 

Среда Мир 

информатики 

31 Журавлева О.А. 1 час 14.35-15.15 

Каб. 39 

Четверг Общая химия 



32 Вахлюев А.С. 1 час 13.05-13.45 

Спорт зал 

Среда ЮДП 

1 час 13.05-13.45 

Спорт зал 
Четверг ЮИД 

33 Письменная И.Е. 1 час 13.05-13.45 

Спорт зал 

Пятница ОФП 

34 Калашникова Н.В. 1 час 13.05-13.45 

Спорт зал 

Понедельник Бадминтон 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 5 

к приказу № 249 

от 31.08.2023 года 

 

 

 

График 

  дежурства дежурного администратора в МОУ «СОШ № 94» 

 
 

День недели 

 

 

Время дежурства по 

школе 

Дежурные администраторы и 

дежурство   

Понедельник 

 

07.30 - 13.30 Клещев И.С. 

13.30 - 19.30 Чекмарева А.С. 

Вторник 

 

07.30 - 13.30 Степанова О.В. 

13.30 - 19.30 Клещев И.С. 

Среда 

 

07.30 - 13.30 Чекмарева А.С. 

13.30 - 19.30 Русина А.С. 

Четверг 

 

07.30 - 13.30 Степанова О.В. 

13.30 - 19.30 Гордеева С.А. 

Пятница 

 

07.30 - 13.30 Русина А.С. 

13.30 - 19.30 Вахлюев А.С. 

Суббота 07.30 - 13.00 по графику дежурства 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Приложение 6 

к приказу № 249 

от 31.08.2023 года 

График   

дежурства педагогического состава в МОУ «СОШ № 94» 

 

День недели 

 

Время дежурства 

по школе 

Номера кабинетов, находясь в 

которых, педагогические работники 

осуществляют дежурство 

По четным 

числам месяца 

07.45 - 13.30 12,22,24,26,28,32,36,42,44,46,47а 

13.30 - 19.10 

По нечетным 

числам месяца 

07.30 - 13.30 13,21,23,25,31,35,37,39,41,41а,43,45 

13.30 - 19.10 

13.30 - 19.10 

 

 

График 

  дежурства педагогического состава на основном входе в здание школы 

(рекреация здания  школы, 1 этаж, входная группа) 

 

День недели 

 

 

Время дежурства по 

школе 

Дежурные администраторы и 

дежурство   

Понедельник 

 

12.30 - 13.30 Учитель физической культуры 

Вторник 

 

12.30 - 13.30 

 

Учитель физической культуры 

Среда 

 

12.30 - 13.30 

 

Советник директора по воспитанию 

Четверг 

 

12.30 - 13.30 

 

Педагог - психолог 

 

Пятница 

 

12.30 - 13.30 

 

логопед 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-10-16T17:46:13+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 94" ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА Г. САРАТОВА




